
 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE 
 SERVIZIO PERSONALE 

RESPONSABILE :  Dott.  Antonio Del Giudice 
 

Registro  Generale n. _60____del_17/01/14__________ 
 

Registro  Settore  n.  06   del  15/01/2014 
 

OGGETTO : Rettifica  determina n. 121 del 10/12/2013 registrata al  n.  1811/2013.  
 
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa : 
- Numero di impegno :  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__17/01/14________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                  IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 
                     (Dott.Antonio Del Giudice) 
 
         

 1



 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Rettifica determina presa d’atto decesso dipendente Sodano Saverio.  
 

 
IL RESPONSABILE   

 

 
Premesso che: 
 
- alla data del 05/12/2013 è deceduto il dipendente Sodano Saverio; 
- per mero errore è stata trascritta, nella determinazione n. 121/2013,  la data del 

decesso del 06/12/2013 anziché 05/12/2013, come risulta dall’estratto per riassunto 
dal registro degli atti di  morte del Comune di Napoli; 

 
 Ritenuto procedere, pertanto,  alla rettifica della data del decesso; 
 
Visto: 
- il TUEL n°267/2000; 
- il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 

 
DETERMINA 

 
� la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
� rettificare la data del decesso del dipendente Sodano Saverio in 05/12/2013 anziché 

06/12/2013, come erroneamente trascritta nella determinazione n. 121/2013, registrata 
al n. 1811/2013. 

� Trasmettere la presente determinazione al servizio di Segreteria per gli adempimenti 
consequenziali. 

 
IL RESPONSABILE 

(Dott. Antonio Del Giudice) 


